

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					180,645.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								180,645.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 180,645.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ
25 พฤษภาคม 2569 11:16:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินพร้อมเทคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC	49.300	ลบ.ม.	1,980.00	97,614.00	329.00	16,219.70	113,833.70	
	- งานรื้อผิวคอนกรีต	480.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	34,560.00	34,560.00	
	- งานถมทรายหยาบ	98.600	ลบ.ม.	327.10	32,252.06	0.00	0.00	32,252.06	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,307.10	129,866.06	401.00	50,779.70	180,645.76	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								180,645.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					627,022.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								627,022.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 627,022.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ
25 พฤษภาคม 2569 11:16:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานวางท่อประปาส่งน้ำดี								
	- ท่อ PVC แข็งท่อประปาชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	617.000	ท่อน	727.20	448,682.40	10.00	6,170.00	454,852.40	
	ปลายธรรมดาขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	- ข้อต่อตรงท่อ PVC	600.000	อัน	101.50	60,900.00	0.00	0.00	60,900.00	
	สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	72.000	กระป๋อง	157.01	11,304.72	0.00	0.00	11,304.72	
	- ท่อ GS มอก.277-2532 ขนาด ศก. 6 นิ้ว 6 เมตร	18.000	ท่อน	4,679.44	84,229.92	0.00	0.00	84,229.92	
	- แอร์วาล์วเหล็กหล่อบอลเดี่ยว 25 มม. มอก.	3.000	ชุด	5,040.00	15,120.00	205.00	615.00	15,735.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	10,705.15	620,237.04	215.00	6,785.00	627,022.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								627,022.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด		รวม					88,303.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								88,303.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 88,303.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด								
	- ท่อ PVC แข็งท่อประปาชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	30.000	เมตร	64.77	1,943.10	0.00	0.00	1,943.10	
	ปลายธรรมดาขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว								
	- ข้องอลด 90 องศา ขนาด 3/4 x 1/2 นิ้ว	70.000	อัน	17.00	1,190.00	0.00	0.00	1,190.00	
	- ข้องต่อท่อ PVC ข้องอ 90 องศา	140.000	อัน	7.13	998.20	0.00	0.00	998.20	
	สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว								
	- ข้องต่อท่อ PVC สามทาง 4 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	70.000	อัน	486.00	34,020.00	0.00	0.00	34,020.00	
	- มาตรวัดน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว	70.000	อัน	600.00	42,000.00	103.00	7,210.00	49,210.00	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	6.000	กระป๋อง	157.01	942.06	0.00	0.00	942.06	
	รวมค่างานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด	-	-	1,331.91	81,093.36	103.00	7,210.00	88,303.36	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								88,303.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานประสาทรบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประสาทรบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ		รวม					154,021.39	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								154,021.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 154,021.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ
25 พฤษภาคม 2569 11:16:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประสาทรบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรอง น้ำ								
	- วาล์วไฟฟ้า 4 นิ้ว	5.000	ตัว	15,840.00	79,200.00	820.00	4,100.00	83,300.00	
	- น๊อตเหล็กประปาขนาด 4 นิ้ว	11.000	ตัว	250.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
	- ข้องเหล็กประปาขนาด 90 องศา 4 นิ้ว	4.000	ตัว	408.58	1,634.32	0.00	0.00	1,634.32	
	- สามทางเหล็กประปาขนาด 4 นิ้ว	4.000	ตัว	562.96	2,251.84	0.00	0.00	2,251.84	
	- ยูเนียนเหล็กประปาขนาด 4 นิ้ว	3.000	ตัว	700.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1.000	ท่อน	2,850.47	2,850.47	256.00	256.00	3,106.47	
	- สารกรองน้ำไฟโรลูไซค์ 100% (25ลิตร)	3.000	ถุง	2,300.00	6,900.00	0.00	0.00	6,900.00	
	- สารกรองน้ำแอนทราไซค์ (50ลิตร)	3.000	ถุง	1,650.00	4,950.00	0.00	0.00	4,950.00	
	- หินกรองและทรายกรอง (25กก./ถุง)	80.000	ถุง	150.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายธรรมดา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	1,003.49	2,006.98	0.00	0.00	2,006.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	อัน	185.89	371.78	0.00	0.00	371.78	
	- สารกรองน้ำแอกติเวทคาร์บอน ID 1,000 (25กก./50ลิตร)	6.000	ถุง	3,300.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- ตู้ควบคุมโซลินอยด์วาล์วไฟฟ้า 4 โซน ด้วย Timer	1.000	ตู้	11,850.00	11,850.00	1,000.00	1,000.00	12,850.00	
	รวมค่างานประสานระบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังก รองน้ำ	-	-	41,051.39	148,665.39	2,076.00	5,356.00	154,021.39	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								154,021.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง		รวม					72,429.63	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								72,429.63	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 72,429.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ
25 พฤษภาคม 2569 11:16:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง								
	- ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 4 นิ้ว	8.000	ตัว	6,755.14	54,041.12	820.00	6,560.00	60,601.12	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายธรรมดา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ท่อน	1,003.49	2,006.98	0.00	0.00	2,006.98	
	- ข้อต่อท่อ PVC ข้ออ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	32.000	อัน	185.89	5,948.48	0.00	0.00	5,948.48	
	- ข้อต่อท่อ PVC แบบเกลียวนอก สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	16.000	อัน	193.00	3,088.00	0.00	0.00	3,088.00	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	5.000	กระป๋อง	157.01	785.05	0.00	0.00	785.05	
	รวมค่างานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง	-	-	8,294.53	65,869.63	820.00	6,560.00	72,429.63	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								72,429.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร อินทียศ

25 พฤษภาคม 2569 11:16:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	180,645.76	1.3065	236,013.68	
รวมค่าก่อสร้าง				236,013.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 236,013.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				236,013.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 236,013.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	627,022.04	1.3065	819,204.29	
รวมค่าก่อสร้าง				819,204.29	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 819,204.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				819,204.29	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 819,204.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด	88,303.36	1.3065	115,368.33	
รวมค่าก่อสร้าง				115,368.33	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 115,368.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				115,368.33	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 115,368.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานประสาทรบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประสาทรบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ	154,021.39	1.3065	201,228.94	
รวมค่าก่อสร้าง				201,228.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 201,228.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานประสานระบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				201,228.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 201,228.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง	72,429.63	1.3065	94,629.31	
รวมค่าก่อสร้าง				94,629.31	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 94,629.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2569	



เสกสรรค์ จันอินตา
(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร สุตาชู
(พงศธร สุตาชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21	พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 236,013.68 บาท	236,013.68	
2	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย จำนวน 1 หลังละ 819,204.29 บาท	819,204.29	
3	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ 100 จุด จำนวน 1 หลังละ 115,368.33 บาท	115,368.33	
4	งานประสาทรบบท่อประปาและอุปกรณ์ถังกรองน้ำ จำนวน 1 หลังละ 201,228.94 บาท	201,228.94	
5	งานติดตั้งชุดเปิดปิดประตูน้ำทองเหลือง จำนวน 1 หลังละ 94,629.31 บาท	94,629.31	

ถาวร อินทียศ

25 พฤษภาคม 2569 11:17:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569					

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)		
		1,466,444.55	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง (ต่อเนื่อง)					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	(ต่อเนื่อง)	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569					

ถาวร อินทียศ
(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา
(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร สุตาชู
(พงศธร สุตาชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง